PREFETTURA fuIUNICDÁL DE SANTO ÁNTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA No 30.578 t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
PARANA, no uso de suas atribuiçôes legais,

DO SUDOESTE, ESTADO DO

RESOLVE:

DEGLARAR a vacância do cargo em emprego púbrico de agente comunitárioda saúde, ocupado pero servidor cENrR MANN, em razão de pedido de exoneraçãopor aposentadoria, a partir de 0S de julho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 05 DE JULHO DE 2022.

Publique-se;

RICARDO ArurOruIO ORTINÂ

Prefeito Municipal
pu*i_\(.;,*,.[.ri]

uii'r'
t"u"&;Êú{*li:Y

#Ã#*ffi''í'*"'*'"